
Tork SmartOne® mini zásobník na toaletní papír v roli v designu Elevation je moderní a ú inný
zásobníkový systém, vhodný do náro ných podmínek toalet a umýváren s nízkou až střední
návšt vností. Výdej po jednom útržku pomáhá v porovnání s tradi ními zásobníky na jumbo role
snížit spotřebu až o 40 %. Díky tomu vysta í každá role pro více návšt vníků. Zásobníky Tork
Elevation se vyzna ují funk ním, moderním designem, který na vaše hosty ud lá trvalý dojem.

Prohlédn te si další

681000

Tork SmartOne® mini zásobník na toaletní
papír bílý

Robustní konstrukce se zámkem pro ochranu rolí a přecházení rozkrádání v náro ných
prostředích

-

výdej po jednom útržku pomáhá snížit spotřebu až o 40 %-

Vysoká kapacita: snižuje nároky na údržbu a riziko toho, že ru níky dojdou-

Hygienické řešení: hosté se dotýkají pouze útržku, který použijí-

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



Údaje o produktu Systém
T9

Materiál
Plast

Délka
15.6 cm

ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka
21.9 cm

Výška
21.9 cm

Barva
Bílá

681000

Tork SmartOne® mini zásobník na toaletní
papír bílý

Certifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktůCertifikáty produktů

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333



  SpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelskéSpotřebitelské
jednotky

Přepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotkaPřepravní jednotka Paleta

Výška 228 mm

228 mm 1974 mm ŠířkaŠířkaŠířkaŠířka 233 mm

165 mm 800 mm Délka 165 mm

233 mm 1200 mm EAN 7322540803891

7322540803891 7322540817898 Hrubá hmotnost 747 g

0.7 kg 131.47 kg istá hmotnostistá hmotnostistá hmotnostistá hmotnost 563 g

0.6 kg 99.09 kg Obalový materiál Plastic bag

Carton KusůKusůKusůKusů 1 1

176

681000

Tork SmartOne® mini zásobník na toaletní
papír bílý

Dodací údaje

 

 

Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 | eská republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333


